INDICAÇÃO Nº 862 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
operação tapa buracos na Avenida Duque de Caxias, em frente ao nº 39, no bairro
Centro.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário o reparo em virtude do tamanho do
buraco que se formou em frente ao n° 39, da referida avenida.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X4K1U3S9A8Y4K6T1
		2021-06-29T17:07:13-0300